[image: image1.jpg]

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 269/14
PROJETO DE LEI NÚMERO 257/14
AUTOR: VEREADORA EDNA MARTINS
Denomina Vereador Edmilson de Nola Sá a Semana Municipal de Ciclismo, a ser comemorada anualmente na semana do mês de agosto que coincide com o aniversário do Município.
Art. 1º Fica denominada Semana Municipal de Ciclismo Vereador Edmilson de Nola Sá, a semana instituída pela Lei nº 7.551 de 18 de outubro de 2011, que coincide com o aniversário do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) dias do mês de dezembro do ano de 2014 (dois mil e catorze).
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom